
IVECO URBANWAY 18m HYBRID DIESEL

Plně nízkopodlažní třínápravový kloubový městský autobus se čtyřmi dveřmi

Základní výbava

D0000 21

E0000 26

EAB00 936

G6510 28

G0000 7993

G0100 75735

G4800 79943

GZ300 3656

IR156 960

IR048 949

LAA00 3201

PVB10 14822

G2540 76144

D7100 8225

I0000 20237

PCC00 197

PVV45 5311

PVV60 14808

IR173 965

IR401 76805

IR416 8929

IR418 14658

IR794 3687

IR430 816

IR440 3069

IR809 4815

MQN00 6730

MQN10 749

PNK00 2564

MSC00 75771

G2000 27

IR543 3252

PVF00 13948

PVG00 14829

1 200 mm

11 713 mm

7,4
o
 / 7,0

o

35

Motor

Převodovka

Zadní náprava

18,00 m

2,50 m

3,17 m

2 723 / 3 250 mm

2 087 / 1 870 mm

5 355 / 6 675 mm

1. / 2. / 3. / 4. dveře: 320 / 330 /330 / 340 mm

Délka:

Šířka:
Výška (s klimatizací):
Přední / zadní převis:
Rozchod kol vpředu / vzadu:
Rozvor:

klávesnice ovládání převodovky - 3 tlačítka

Přístupy do vozu

Střešní ventilace

Kola a pneumatiky

Informační systém

Olakování

Dveře kabiny řidiče

Tepelný komfort

zásuvka pro externí zdroj typ NATO

alternátor 150 A

přídržné tyče ve standardní výšce
přídržné tyče nerezové

tepelná izolace vodního potrubí

dveře kabiny řidiče antivandalistické - s velkým sklem

Přídržné tyče

Elektro

ochrana silových okruhů tavnými pojistkami
jističe místo tavných pojistek
zásuvka 24V pro připojení příslušenství
manuální odpojovač baterií
jednopólový odpojovač baterií
výsuvný šuplík baterií

automatická převodovka VOITH NXT 865.8 MH

Nástupní výšky hran dveří:
Šířka dvoukřídlých dveří:
Vnější obrysový poloměr zatáčení:
Úhel nájezdu vpředu / vzadu:
Celkový počet sedadel:

samozhášecí systém v motorovém prostoru
osvětlení motorového prostoru
startování motoru tlačítkem
výfuk vyvedený do střechy

ruční ovládání střešních ventilací

dvířka pro doplňování vody a oleje

převod zadní nápravy 6,20 - 19x37

EURO 6 Step E

otáčky motoru 2220 ot./min.
výkon motoru 265 kW/360 HP

palivo diesel

telematika

zásuvka FMS

olakování polyuretan

upevnění kol typ M
rozměr pneu 275/70 R22,5 
kryty matic kol na předních kolech (šedé)

samoobslužné ovládání otevírání dveří z vnitřní a vnější strany
kneeling

manuálně ovládaná rampa pro vozíčkáře



PVQ00 14678

IR973 3812

IR412 6465

IR546 3257

JEN20 8063

IR740 3593

NAB00 6555

IR874 76795

IR876 3768

IR879 3776

J7000 75096

J8000 3975

IR975 5141

IR976 76232

J1000 7190

J1210 3857

J3000 76921

J3200 6462

IR881 3778

J3500 76806

IR885 76799

JAN00 3657

JAP00 77053

JBN00 13926

IR427 76241

JLA10 7638

JFH30 7245

JLB10 13439

LAL00 13929

LNA00 14681

LNA30 8028

M1010 5346

M2100 73009

M2200 3314

MBC00 13965

JLA00 6846

P0500 1159

P1000 266

PNH00 4528

PNA00 14629

PNY00 76808

QAD00 76803

NCC00 75945

JPC10 8924

Další požadavky
CT380910

Sedadlo řidiče

Sedadla cestujících

Brzdy

Pneumatický systém

Tažné zařízení

Tepelný komfort

Audio/video

Vnější osvětlení

Boční okna

Čelní sklo

Boční okno řidiče

reproduktory pro cestující 

reproduktor řidiče

zobrazení okamžité spotřeby paliva
ukazatel hladiny motorového oleje

sedadlo řidiče ISRI 6860/885
sedadlo řidiče fixní
standardní potah sedadla řidiče

vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná ovládaná elektricky
zrcátka pro kontrolu prostoru nástupních dveří

nouzové odblokování brzd

sání přední výtopné skříně vpředu vozu

sedadla cestujících STER 8MS

polstrovaná sedadla (látka + pěna)

Zpětná zrcátka

Vybavení interiéru

pravá a levá loketní opěrka sedadla řidiče

Signalizace v kabině řidiče

Nádrž na palivo

Retardér

dveře cestujících otevírané dovnitř pneumaticky ovládáné
jednoduché zasklení dveří probarvené TSA
2 citlivé hrany dveří

elektrické vyhřívání bočního okna řidiče
okno řidiče, manuálně otevírané

čelní sluneční clona ovládaná manuálně
probarvené čelní sklo TSA

mlhová světla
horní směrová a brzdová světla na zadním panelu vozidla

probarvení bočních oken TSA
jednoduché zasklení bočních oken

boční okna s posuvnými ventilacemi

dieslové přídavné topení
topení pro cestující 3 radiátor + 3 konvertory pod sedadlem

klimatizace s topením

2 odtahové ventilátory v zadní části vozu

zvuková signalizace při couvání

vnitřní osvětlení interiéru pomocí LED světel (střídavě rozmístěných)

2 vzduchové tlakové přípojky: vlevo vpředu a vlevo vzadu
klakson vzduchový

zadní tažný hák
přední tažné zařízení

palivová nádrž 340 l
branka palivové nádrže

ruční ovládání retardéru

zastávková brzda + Hillholder

bezpečnostní kladívka v provedení proti krádeži

standardní výbava 

zakládací klíny pod sedadly cestujících

2 lékárny

vesta a trojúhelník (v prostoru za řidičem)



CT400635

CT405845

CT407209

CT407573

CT408019

CT408020

CT408025

CT408028

CT408030

CT408363

CT408631

CT502478

CT503421

CT506167

CT506969

CT506973

CT507800

CT508145

CT509181

CT509879

CT509915

CT509998

CT510076

CT510077

CT510325

CT512688

CT512687

CT512693

CT512694

CT512695

CT512932

CT513462

CT513517

CT513871

CT515989

CT517011

CT521200

CT521540

CT521556

CT521557

CT521595

CT521560

CT521562

CT521565

CT521567

CT521609

CTK10362

CTK10363

CTK10723

CTxxxxxx

CTxxxxxx

CTxxxxxx

CTxxxxxx

CTxxxxxx

CTxxxxxx

CTxxxxxx

tlačítko DEV povoluje samoobsluhu a aktivuje zastávkovou brzdu 

olakování vozu dle požadavku ROPID (šedá RAL7038, červená RAL 3020)
zásuvka CCS Combo 2 pro dobíjení trakční baterie
samozhášecí systém v prostoru trakční baterie
ochranná antivandalistická fólie na vnitřní straně skel
potahová látka sedadel cestujících a podlahová krytina v souladu se standardy ROPID

indikátor chyby hasícího systému v motorovém prostoru a na palubní desce

tempomat

nastavitelný cyklovač stěračů
tlačítko na palubní desce pro zhasnutí světla nad předními dveřmi
tlačítko tísně na stěně kabiny vlevo od řidiče
servisní zásuvka USB mimo dosah řidiče

vyhlašování zastávek pedálem levé nohy řidiče
tlačítka samoobsluhy na sklech dveří
kabina řidiče dle požadavku DP Praha (vysoké zasklení, miska na peníze, zamykání zevnitř (bez klíče) i zvenčí, aretace dveří v 
otevřené poloze
uzamykatelné reklamní rámečky v interiéru (8x A3 naležato)
odmrazování skel předních dveří proudem teplého vzduchu
autorádio pro řidiče

schema ovládacích prvků pracoviště řidiče umístěné v kabině řidiče
schema ve schráně elektro s rozmístěním el. Komponent
přídavné vnitřní zrcátko nad předními dveřmi pro kontrolu sedadel za kabinou řidiče
žlutá podlahová krytina vedle kabiny řidiče
2x hasicí přístroj (6 kg)

informační a odbavovací systém KonekTel dle požadavku zadavatele

přídržná poutka pro cestující (10 ks)
lékárna dle českých předpisů
světla nade dveřmi (vnější) pro osvětlení nástupního prostoru
automatická zvuková signalizace při zavírání dveří
světelný panel "STOP" v interiéru nade dveřmi
vnější a vnitřní tlačítko nouzového otevírání dveří s krytem

venkovní reproduktor

příposlechový reproduktor pro řidiče
4 okruhy signalizace od cestujících řidiči - DP Praha

elektrické vyhřívání prvního skla předních dveří, druhé sklo s dvojitým zasklením
tlačítko navíc na přístrojové desce Actia vlevo od volantu pro klíčování radiostanice, tlačítko nouze (červené) na levém bočním 
panelu v dosahu řidiče, tlačítka propojit s radiostanicí
montáž přídavných obrysových světel v zadní části vozu
optická signalizace rampy pro vozíčkáře v otevřené poloze

aktivace SAMOOBSLUHY je možná v režimu jízdy a v režimu stání se zavřenými dveřmi, rozsvítí se tlačítka samoobsluhy 
zvolených dveří
tlačítko samoobsluhy i pro přední dveře

zádržný systém pro vozíček
uzamykatelná schrána pro potřeby řidiče umístěná v prostoru pro cestující
český jazyk v palubní desce (cluster)

čelní sluneční clona neperforovaná v celé délce

lanka pro odkalování vzduchojemů
sedadlo řidiče ISRI 6860/885 - bez pásu, vyhřívané, opěrka hlavy a zad
branka na palivo a AdBlue uzamykatelná na klíč
lednice pro řidiče

35 sedadel pro cestující

síťka za sedadlem řidiče
tlačítka ovládání dveří na palubní desce (1. tlačítko pro přední dveře, 2. tlačítko pro ostatní dveře, 3. tlačítko pro otevření 
ostatních (dosud neotevřených) dveří

podlahová krytina na vyhrazeném místě pro invalidní vozík/kočárek dle standardů PID
zásuvka 24V na palubní desce pro mýtnou jednotku

zastávková brzda ovládaná manuálně (nehledě na pozici jakýchkoliv dveří); tlačítko ovládání vpravo od řidiče
montáž znovupoužitelného filtru chladící kapaliny na snadno přístupném místě; rychlospojka na chladícím okruhu umožňující 
tlakové plnění chladící kapalinou, zpětná větev s rychlospojkou na odvzdušnění (odsávačka)

přední dveře uzamykatelné na klíč zvenčí, ostatní dveře zajistitelné zevnitř bez klíče
nahrazení spínacích hodin nezávislého topení vypínačem s kontrolkou chodu a omezením doby běhu nezávislého topení na 20 
minut; spuštění oběhového čerpadla topení po dobu 20 min. při vypnutém motoru a se zapnutým ventilátorem v prostoru 
pracoviště řidiče


